
 
 

UCHWAŁA NR XI/55/2024 
RADY GMINY BOROWA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnień z podatku rolnego na 2025 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t.: Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 e ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (j.t.: Dz.U. z 2024r. poz. 1176), 

Rada Gminy Borowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku rolnego w 2025 roku nie objęte zwolnieniami ustawowymi: 

1) grunty zajęte pod drogi dojazdowe do pól, 

2) grunty wykorzystywane do prowadzenia działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Wrzosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 10 grudnia 2024 r.

Poz. 5544


	UCHWAŁA NR XI/55/2024 RADY GMINY BOROWA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-12-10T13:54:43+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




